А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2019т                                                                                                                     № 31
О внесении изменений в муниципальную программу «Использование  и  охрана  земель  на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 09.06.2018 №  50
В соответствии с п.п. 1, 2 ст. 13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Использование  и  охрана  земель  на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением  Администрации сельского поселения  Зуевка от 09.06.2018 №  50:

1.1. В паспорте программы раздел  «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет

в 2018-2020 годах – 4, 8 тыс. руб.:

в том числе:

объем финансирования по годам:

2018 год – 0 тыс. руб.

2019 год – 1,8 тыс. руб.

2020 год – 3,0 тыс. руб.».

Программа финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию местным бюджетом на очередной финансовый год и плановый период.

1.2. Раздел 6 «Перечень основных мероприятий Программы" изложить в редакции,  согласно Приложению к настоящему постановлению.

          2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская весточка» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в сети «Интернет» admzuevka.ru .                        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.         4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	                Глава
сельского поселения Зуевка
	                                          М.А.Решетов

	Приложение

к Постановлению Администрации

сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорский

Самарской области

                                             от 11.04.2019 г.   № 31

Мероприятия по реализации муниципальной программы
«Использование и охрана земель на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2018-2020 годы»
	№ п/п
	Мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. руб.),
	Исполнитель

	всего
	2018
год
	2019
год
	2020
год

	1
	Разъяснение гражданам земельного законодательства
	Не требует затрат
	0
	0
	0
	0
	Администрация сельского поселения

	2
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора
	Не требует затрат
	0
	0
	0
	0
	Администрация сельского поселения

	3
	Выявление пустующих и нерационально используемых земель и своевременное вовлечение их в хозяйственный оборот
	Не требует затрат
	0
	0
	0
	0
	Администрация сельского поселения

	4
	Выявление фактов самовольного занятия земельных участков
	Не требует затрат
	0
	0
	0
	0
	Администрация сельского поселения

	5
	Инвентаризация земель( оформление земельных участков в собственность)
	Не требует затрат
	0
	0
	1,8
	0
	Администрация сельского поселения

	6
	Выявление фактов использования земельных участков, приводящих к значительному ухудшению экологической обстановки
	Не требует затрат
	0
	0
	0
	0
	Администрация сельского поселения

	7
	Посадка кустарников и деревьев на участках подверженных водной эрозии
	Бюджет сельского поселения
	4,8
	0
	1,8
	3,0
	Администрация сельского поселения

	И Т О Г О:
	4,8